
t
o t
8 Oo oC o o •
co O O 
8o oQ
%N
wCOc ‘Co —328 cCO —

831 OQc 828 o < OJ 
808 Q « oj
220— O —— m c 892o NE8% w
8S&

0O% Q 0 — 
828 b & 9 
888 —ON & ( 2 ONV 
026 200 on C © TT CO O CD oj OLO 2 O LO — O O) 00 200 
§ÍI 
8888
2 < o 
Žes 

&82 To. d299— LQ
— 9

2886 o) %09

Zákaznické číslo: 

(7

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 69924301_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Muzeum Podkrkonoší v Trutnově
'odběrné místo:  
platná od: 1.1.2025
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací. 
Typ tarifu H46S6_04
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH:

I' kceně bude připočtena DPH dleplatné legislativy::
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH:

iL ‘ kčéně bude připočtena DPH dle platné legislativy >.

879,75 Kč/GJ

1J
879,75 Kč/GJ

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

•i k ceně bude připočtena,DPH dle platné legislativy;,
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

I kceně bude připočtena DPH dle platné legislativy'*'’":
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:.
V Trutnově
Dne: 6. 12. 2024

Odběratel: _
V (IL& 6?
Dne: /} Al.A

1 (O o w 
s
do&
D

sTasoásisielna Děčín

20-2- 202"

DOŠLO DNE

1

|
|

02903841403031

P1A24000014371


